БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2012 года                                                                                         № 25
г. Благодарный

О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде города Благодарного, утвержденного решением Благодарненской городской Думы от 15 февраля 2012 года № 462
На основании Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума третьего созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде города Благодарного, утвержденного решением Благодарненской городской Думы от 15 февраля 2012 года № 462 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном  фонде города Благодарного», (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. Положения после слов «дорожной деятельностью» дополнить словами «кроме случаев, указанных в настоящем Положении».

1.2. Пункт 1.3. Положения дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Благодарненская городская Дума своим решением имеет право изменить объем средств дорожного фонда в сторону уменьшения при условии принятии решения о восстановлении объема средств в течение календарного года».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Председатель Благодарненской

городской Думы третьего созыва

                                Д.Ю.Пахомов

	Глава города
Благодарного

 С.А.Лобкарева